o g

1 C.P.LA. BARI - -BARI

10 C-P°I~A- BARI Prot. 0000493 del 06/02/2019
Largo Urbano II —~ BARI —~ 1° piano|06-14 (Uscita)

Tel/Fax 080 9184970 - 71
Codice Meccanografico BAMM29700R - Codice Fiscale 93450060723 - codice univoco UFKQ4P
mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT - Pec: BAMMZ29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT

sito web: www.cpialbari.it

Avviso 2165 del 24/02/2017 - FSE - Percorsi per Adulti e giovani adulti
"Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020.
Progetto PON FSE 10.3.1B-FSEPON-PU-2017-2
“IL CPIA: UNA FINESTRA APERTA OLTRE LE BARRIERE”
CUP E1711%9000040007

Oggetto: pubblicazione Graduatoria Provvisoria ESPERTI INTERNI per la realizzazione del Progetto
PON/FSE “10.3.1B-FSEPON-PU-2017-2” - Titolo: “IL CPIA: UNA FINESTRA APERTA
OLTRE LE BARRIERE”, per i seguenti moduli:

Modulo FLY WITH ENGLISH
Modulo START

Modulo PAROLE IN LIBERTA’
Modulo DIGITAL SERVICE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. n. 2440 del 18/1/1923 concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilita
Generale dello Stato ed il relativo pagamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm,;
VISTO il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle’
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59, come modificato dalla Legge
107/2015;

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante ‘“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.

VISTO I’Avviso prot. 2165 del 24/02/2017 - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo
Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico
"per il potenziamento delle competenze delle adulte e degli adulti iscritti presso i Centri Provinciali per
Istruzione degli adulti (CPIA), comprese le sedi carcerarie, e presso le istituzioni scolastiche
secondarie di secondo grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello per l'istruzione degli adulti
comprese le sedi carcerarie.” Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico
10.3. Azione 10.3.1 - Softoazione 10.3.1B “Percorsi per il potenziamento delle competenze delle adulte
e degli adulti iscritti presso i Centri provinciali per Pistruzione degli adulti (CPIA), comprese le sedi
carcerarie”. ,

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento
(Collegio dei docenti - verbale n. 4 del 06 marzo 2017 n. 23 e Consiglio di Istituto - Verbale n. 3 del

g ﬁ ﬁ Q i AR O BAHG R SR e o 0l Pl
fE 458 A
g i Baorne L, Pingvinlios Sitesishal
}‘ “{g ﬂ?m ﬁ QL! e Sanerils per e i Bt o B
Sekion gt S 5
¥ ety 5 oy Dbsabs
Hsdoe Buragiu U ¥

EURCPE] 2014-2020




1° C.P.I.A. BARI

Largo Urbano 1I -~ BARI - 1° piano
Tel/Fax 080 9184970 - 71
Codice Meccanografico BAMM29700R - Codice Fiscale 93450060723 - codice univoco UFKQ4P
mail: BAMM2S700R@ISTRUZIONE.IT ~ Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT
sito web: www.cpialbariit

26/04/2017 n. 22);

VISTA la candidatura del Piano n. 39210 Prot. n. 15407 del 02/06/2017;

VISTA la nota prot. Prot. N. AOODGEFID/37800 del 05/12/2017 con la quale il MIUR - Direzione
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
Iistruzione e per I'innovazione digitale - Uff. IV del MIUR ha comunicato che ¢ stato autorizzato il
progetto PON/FSE “10.3.1B-FSEPON-PU-2017-2” — Titolo: “IL CPIA: UNA FINESTRA
APERTA OLTRE LE BARRIERE” proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a
FEuro 49.858,50;

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle
Attivita di formazione - lter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura
fiscale, previdenziale e assistenziale;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo e tutta la
normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, con le quali sono stati approvati i criteri per la selezione -
di esperti, tutor, personale di supporto, referente valutazione, personale ATA, (Collegio dei docenti
verbale n. 3 del del 18/12/2017 n. 22 e e Consiglio di Istituto - Verbale n. I del 18/12/2017 n. 13);
Viste le Disposizioni e istruzioni per P'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014-2020 — nota prot. MIUR. AOODGEFID REGISTRO UFFICIALE(U).0001498. 09—02~
2018;

VISTO il P.T.O.F,;

VISTO il Decreto Intcrmmisterxale 28 agosto 2018, n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267
del 16 novembre 2018, concemente “Regolamenio recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell ‘articolo 1, comma 143, della Legge
13 luglio 2015, n. 1077;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto Verbale n. 2 del 02/02/2018 n. 18 di approvazione del
Programma Annuale Esercizio finanziario 2018 e la relativa assunzione nel programma annuale 2018
del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autonzzandone le spese nel limite fissato dai
relativi piani finanziari, per I'importo di Euro 49.858,50;

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure
professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno - nota MIUR Prot. 34815
del 02.08.2017; _

VISTA la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si danno
disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale "esperto” e dei relativi aspetti di natura

Sk el Fiosich
i g& ﬁ ﬁ% Bisarae i wz!sa ?—'amﬁ i g Srs‘%‘%fizii
ﬁg &?Yﬂ ﬁ ﬁ t«j hrainnie Ganeily pes Bdere eﬂ!rm gtk Basny

. e
Hedniscns s mxmw&m Wm
Yo IV

EUROPE] 20142020




41? i

1° C.P.LLA. BARI

Largo Urbano II —~ BARI ~ 1° piano
- Tel/Fax 080 9184970 - 71
Codice Meccanografico BAMM29700R - Codice Fiscale 93450060723 ~ codice univoco UFKQ4P
mail: BAMM28700R@ISTRUZIONE.IT - Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT
sito web: www.cpialbariit

fiscale, previdenziale ¢ assistenziale;

VISTO il proprio decreto prot. n. 288 /7-6 del 24/01/2019, inerente alla nomina del Responsabile
Unico del Procedimento (RUP) a valere sull’ Avviso 2165 del 24/02/2017;

VISTO il decreto di assunzione in Bilancio Prot. n. 5294 /B15 PON FSE del 19/12/2017 con cui si
iscrive a bilancio 2018 il finanziamento autorizzato;

VISTA la necessita di reperire figure di piano da impegnare nel progetto ¢ nei moduli in cui ¢
articolato;

VISTO TPavviso prot. n. 305 /6-14 del 25/01/2019 rivolto al PERSONALE INTERNO, per il
reclutamento di ESPERTI per la realizzazione del progetto in oggetto indicato;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 05/02/2019 e la graduatoria formulata;

DETERMINA
la pubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti
graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI

Modulo FLLY WITH ENGLISH panti
Sannicandro Gabriella 55
Monteleone Rosa Vincenza 55
Potenza Maria Antonella 49
Modulo START panti
Schirone Marco 20
Modulo PAROLE IN LIBERTA’ punti
Taccogna Mariangela 32
Cimadomo Cinzia 13
Modulo DIGITAL SERVICE punti
Amorisco Domenico 20
g ﬁﬁﬁi ittt dep il SeETIniait S delis Bigwsa
. B mm’? ‘Tmﬁt i s S
STRUTTURALI St o i oy 2

N Tiebdsiores s ot Dyl
Mg i IV

prwr— EUROPE]

20142020




1° C.P.LA. BARI

Largo Urbano II - BARI - 1° piano
Tel/Fax 080 9184970 - 71
Codice Meccanografico BAMM29700R - Codice Fiscale 93450060723 ~ codice univoco UFKQ4P
mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT ~ Pec: BAMM2G700R@PEC.ISTRUZIONE.IT
sito web: www.cpialbari.it

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 07

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito
internet dell’istituzione scolastica.

3 B Yo Sty Powrd
FONDI s o
Tosane dinkio, Pt s Soredal
f Yg ij?Tﬁgg i«j {aitshiig (otstiie ey ifereund v v O Bl
= 2 4 s 5

“rse s s Tisireedions Dadde
AIUR [rr

- mene Fuvapes gﬁ gﬁﬁgi 2Q§ @*ﬁf}ﬁﬁ




